Провести виплату премій педагогічним працівникам, які підготували учнів-

переможців олімпіад, конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт МАН, учні 

яких здобули найвищі бали на НМТ, керівникам закладів освіти, учні яких здобули 

найбільшу кількість призових місць, стали випускниками-медалістами в сумі 

115500,00 грн. (сто п'ятнадцять тисяч п’ятсот гривень 00 коп.), згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва та комісію з гуманітарних